
開催日　 2021/08/22
開始時間15：05 Referee 浅田　雅子 Judges 5Round
丸善インテック大阪プール 1 名東　真樹

Asst. Ref 瓶子　笑里子 2 三浦　房子
制限選択飛回数 0回 3 湯浅　よしの
自由選択飛回数 5回 Operator 藤原　ゆりの 4 瓦井　健二
難易率合計 0.0以内 5 岡部　優
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 荒木　駿図
水　温 0.0℃ 7 吉田　理知
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

23 1 金戸　凜 ｶﾈﾄ　ﾘﾝ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞﾁｰﾑ
107 B 10m 3.0 8.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 63.00 1 63.00 1 345.35
207 C 10m 3.3 7.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 84.15 1 147.15 1
407 C 10m 3.2 8.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 68.80 1 215.95 1
305 C 10m 2.8 8.5 8.0 8.5 9.0 8.5 7.5 7.5 70.00 1 285.95 1

5237 D 10m 3.3 5.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 59.40 2 345.35 1

20 2 山崎　佳蓮 ﾔﾏｻｷ　ｶﾚﾝ 高知スイミングクラブ
107 B 10m 3.0 7.0 5.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 60.00 2 60.00 2 3.00 295.25
407 C 10m 3.2 5.0 4.5 6.0 5.5 4.5 5.0 5.5 49.60 6 109.60 5 37.55
307 C 10m 3.4 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 42.50 10 152.10 4 63.85

5253 B 10m 3.2 6.5 7.5 7.5 7.0 6.0 7.0 6.5 65.60 2 217.70 4 68.25
207 C 10m 3.3 7.0 7.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.5 77.55 1 295.25 2 50.10

21 3 村山　聖来 ﾑﾗﾔﾏ　ｾｲﾗ 佐賀県立致遠館高校
305 C 10m 2.8 6.0 7.5 6.5 6.5 7.5 7.5 7.0 58.80 3 58.80 3 4.20 275.75
107 B 10m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 54.00 4 112.80 3 34.35

5235 D 10m 2.8 4.5 5.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 51.80 4 164.60 3 51.35
205 B 10m 2.9 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 56.55 4 221.15 3 64.80
405 B 10m 2.8 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 5 275.75 3 69.60

22 4 松田　心杏 ﾏﾂﾀﾞ　ｺｱ 石川県工/いいね金澤DC
105 B 10m 2.3 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 48.30 7 48.30 7 14.70 275.65
205 B 10m 2.9 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 62.35 3 110.65 4 36.50
305 C 10m 2.8 6.5 7.5 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5 54.60 2 165.25 2 50.70
405 B 10m 2.8 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5 7.5 56.00 =5 221.25 2 64.70

5253 B 10m 3.2 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 54.40 6 275.65 4 69.70
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女子  高飛込 決勝  16歳-18歳



開催日　 2021/08/22
開始時間15：05 Referee 浅田　雅子 Judges 5Round
丸善インテック大阪プール 1 名東　真樹

Asst. Ref 瓶子　笑里子 2 三浦　房子
制限選択飛回数 0回 3 湯浅　よしの
自由選択飛回数 5回 Operator 藤原　ゆりの 4 瓦井　健二
難易率合計 0.0以内 5 岡部　優
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 荒木　駿図
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 5 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾗｲｶ 別府翔青/大分DC
405 B 10m 2.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 50.40 5 50.40 5 12.60 245.80
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 63.00 2 113.40 2 33.75
305 C 10m 2.8 2.5 3.5 3.5 3.0 2.5 3.5 3.5 28.00 21 141.40 6 74.55
205 B 10m 2.9 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 47.85 8 189.25 6 96.70

5152 B 10m 2.9 6.0 6.5 7.0 7.5 5.5 6.5 6.5 56.55 4 245.80 5 99.55

19 6 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 群馬ダイビングクラブ
6243 D 10m 3.2 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 52.80 4 52.80 4 10.20 241.40
405 B 10m 2.8 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 53.20 5 106.00 6 41.15
305 C 10m 2.8 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 42.00 =11 148.00 5 67.95
205 C 7.5m 2.8 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 40.60 14 188.60 7 97.35

5253 B 10m 3.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 52.80 7 241.40 6 103.95

18 7 山田　瑛奈 ﾔﾏﾀﾞ　ｴﾅ 高知スイミングクラブ
107 C 10m 2.7 6.0 5.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 47.25 8 47.25 8 15.75 232.55

5152 B 10m 2.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 44.95 =9 92.20 8 54.95
405 B 10m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 42.00 =11 134.20 8 81.75
205 C 7.5m 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 57.40 3 191.60 5 94.35
303 C 5m 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 14 232.55 7 112.80

17 8 戸田　萌々香 ﾄﾀﾞ　ﾓﾓｶ 米沢ダイビングクラブ
105 B 10m 2.3 6.0 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 5.5 37.95 =18 37.95 =18 25.05 228.85
205 B 10m 2.9 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 44.95 =9 82.90 12 64.25
305 C 10m 2.8 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 53.20 3 136.10 7 79.85
405 C 10m 2.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 43.75 10 179.85 9 106.10

5235 D 10m 2.8 4.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 49.00 9 228.85 8 116.50
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 9 大内　晴名 ｵｵｳﾁ　ﾊﾙﾅ 佐賀学園高校
105 B 7.5m 2.4 5.0 5.0 6.0 5.0 4.5 6.5 5.0 36.00 20 36.00 20 27.00 223.25
205 C 7.5m 2.8 6.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 43.40 11 79.40 15 67.75
303 C 5m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 40.95 =15 120.35 13 95.60
624 C 7.5m 2.4 6.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 51.60 7 171.95 10 114.00
405 C 7.5m 2.7 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 51.30 8 223.25 9 122.10

24 10 佐々木　音華 ｻｻｷ　ｵﾄﾊ 米子ダイビングクラブ
405 B 10m 2.8 7.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 49.00 6 49.00 6 14.00 218.40
107 B 10m 3.0 6.0 4.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 46.50 7 95.50 7 51.65
205 B 10m 2.9 3.5 4.5 4.0 3.5 3.0 4.5 2.0 31.90 20 127.40 11 88.55
305 C 10m 2.8 5.5 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 33.60 =17 161.00 12 124.95

5235 D 10m 2.8 5.5 7.5 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 57.40 3 218.40 10 126.95

5 11 青山　由唯加 ｱｵﾔﾏ　ﾕｲｶ 浜松学院高校
105 B 10m 2.3 7.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 44.85 10 44.85 10 18.15 214.40
203 B 5m 2.3 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 46.00 8 90.85 9 56.30
303 C 5m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 =15 131.80 9 84.15
405 B 10m 2.8 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 56.00 =5 187.80 8 98.15

5235 D 10m 2.8 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 2.0 3.0 26.60 23 214.40 11 130.95

3 12 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 栃木ダイビングクラブ
105 B 7.5m 2.4 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 46.80 9 46.80 9 16.20 211.25
301 B 7.5m 1.9 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 42.75 12 89.55 10 57.60
203 B 5m 2.3 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 39.10 17 128.65 10 87.30

5132 D 10m 2.1 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 42.00 =12 170.65 11 115.30
405 B 10m 2.8 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.0 40.60 15 211.25 12 134.10
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4 13 小山　栞奈 ｺﾔﾏ　ｶﾝﾅ 静岡県立浜松商業高等学校
105 B 10m 2.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 =18 37.95 =18 25.05 201.90
405 B 10m 2.8 5.5 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 37.80 =16 75.75 17 71.40
203 B 5m 2.3 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 41.40 =13 117.15 14 98.80
303 B 7.5m 2.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 37.95 15 155.10 14 130.85

5233 D 7.5m 2.4 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 10 201.90 13 143.45

13 14 千葉　真央 ﾁﾊﾞ　ﾏｵ 浜松学院高校
105 B 10m 2.3 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 43.70 =11 43.70 =11 19.30 188.80
303 C 5m 2.1 3.5 3.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.5 23.10 23 66.80 20 80.35

5152 B 10m 2.9 4.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 4.5 46.40 5 113.20 17 102.75
405 B 10m 2.8 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 42.00 =12 155.20 13 130.75
614 B 10m 2.4 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 6.0 4.5 33.60 19 188.80 14 156.55

16 15 伊藤　和奏 ｲﾄｳ　ﾜｶﾅ 京都ダイビングクラブ
105 B 10m 2.3 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 21.85 24 21.85 24 41.15 185.55
405 B 10m 2.8 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 33.60 =20 55.45 24 91.70
614 B 10m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 =8 98.65 22 117.30
203 B 5m 2.3 6.0 7.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 43.70 11 142.35 18 143.60

5233 D 10m 2.4 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 43.20 12 185.55 15 159.80

9 16 向　望花 ﾑｶｲ　ﾉﾄﾞｶ 金沢錦丘/いいね金澤DC
105 B 10m 2.3 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 43.70 =11 43.70 =11 19.30 184.35
405 C 10m 2.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 41.25 13 84.95 11 62.20
203 A 10m 2.4 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 38.40 18 123.35 12 92.60

5111 A 10m 2.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 25.00 21 148.35 15 137.60
301 A 10m 2.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 36.00 =17 184.35 16 161.00
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1 17 田所　三夏姫 ﾀﾄﾞｺﾛ　ﾐﾅﾐ 栃木ダイビングクラブ
105 B 7.5m 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 42.00 15 42.00 15 21.00 183.05
405 B 10m 2.8 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 36.40 19 78.40 16 68.75

5132 D 7.5m 2.1 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.0 35.70 19 114.10 16 101.85
203 B 5m 2.3 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 24.15 22 138.25 20 147.70
305 C 10m 2.8 5.5 5.0 4.5 6.0 5.5 5.5 5.0 44.80 11 183.05 17 162.30

15 18 勝眞　海音 ｶﾂﾏ　ﾐｵ 奈良工業高等専門学校
105 B 7.5m 2.4 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 38.40 17 38.40 17 24.60 182.35
303 C 5m 2.1 6.0 4.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 33.60 =20 72.00 18 75.15
405 C 7.5m 2.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 44.55 7 116.55 15 99.40
205 C 7.5m 2.8 2.5 2.5 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 23.80 23 140.35 19 145.60

5233 D 7.5m 2.4 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.0 42.00 13 182.35 18 163.00

6 19 本松　あかり ﾓﾄﾏﾂ　ｱｶﾘ 福岡県立光陵高等学校
105 B 10m 2.3 5.5 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 41.40 16 41.40 16 21.60 181.85
405 C 7.5m 2.7 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 4.5 4.0 29.70 22 71.10 19 76.05
203 B 5m 2.3 5.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 41.40 =13 112.50 19 103.45
303 B 7.5m 2.3 6.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 3.5 33.35 19 145.85 17 140.10

5233 D 10m 2.4 5.5 4.5 4.0 6.0 4.5 5.5 5.0 36.00 =17 181.85 19 163.50

8 20 浜坂　萌音 ﾊﾏｻｶ　ﾓﾈ 星稜高等学校/いいね金澤DC
105 B 10m 2.3 5.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 42.55 14 42.55 14 20.45 166.10
405 C 10m 2.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 37.50 18 80.05 14 67.10
203 B 5m 2.3 2.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 27.60 22 107.65 20 108.30
303 C 5m 2.1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 26.25 20 133.90 21 152.05

5235 D 10m 2.8 2.5 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 32.20 21 166.10 20 179.25
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12 21 西山　桃子 ﾆｼﾔﾏ　ﾓﾓｺ いいね金澤ﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
105 B 10m 2.3 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 27.60 23 27.60 23 35.40 164.90
205 B 10m 2.9 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 39.15 14 66.75 =21 80.40
305 C 10m 2.8 6.0 6.5 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0 46.20 6 112.95 18 103.00
405 C 10m 2.5 5.5 3.5 4.0 3.5 5.0 5.0 4.5 33.75 16 146.70 16 139.25

5235 D 10m 2.8 1.5 1.0 2.5 2.5 1.5 4.0 3.0 18.20 24 164.90 21 180.45

7 22 三島　友莉恵 ﾐｼﾏ　ﾕﾘｴ 神辺スポーツセンター
203 B 5m 2.3 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 34.50 21 34.50 21 28.50 160.95
303 C 5m 2.1 2.5 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 22.05 24 56.55 23 90.60
403 B 5m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 43.20 =8 99.75 21 116.20

5132 D 7.5m 2.1 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 33.60 =17 133.35 22 152.60
105 B 7.5m 2.4 3.5 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 27.60 22 160.95 22 184.40

11 23 森淵　純鈴 ﾓﾘﾌﾞﾁ　ｽﾐﾚ 福山飛込クラブ
5132 D 7.5m 2.1 3.5 5.5 5.0 4.0 3.5 5.0 4.5 28.35 22 28.35 22 34.65 151.70
105 B 7.5m 2.4 6.5 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5 38.40 15 66.75 =21 80.40
205 B 10m 2.9 Fault 24 66.75 24 149.20
305 C 10m 2.8 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 46.20 9 112.95 24 173.00
405 C 10m 2.5 5.5 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 38.75 16 151.70 23 193.65

2 24 八ツ本　梨乃 ﾔﾂﾓﾄ　ﾘﾉ 私立天理高等学校
105 B 10m 2.3 6.5 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 43.70 =11 43.70 =11 19.30 150.30
205 C 7.5m 2.8 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 =16 81.50 13 65.65
612 B 7.5m 1.8 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 2.0 15.30 23 96.80 23 119.15
303 C 5m 2.1 2.5 3.5 3.5 3.5 2.5 3.0 3.5 21.00 24 117.80 23 168.15
405 C 10m 2.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 32.50 20 150.30 24 195.05
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第44回(2021年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ 夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子  高飛込 決勝  16歳-18歳


